
Uchwała Nr 16/2005 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 17 listopada 2005 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach przystępuje do udzielenia 
zamówienia publicznego na dostawę pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 
 

§ 2 
Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu do powołania komisji przetargowej 
dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 
na zadanie, o którym mowa w §1, stosownie do treści wniosku o wszczęcie postępowania, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
     Jacek Szwagrzyk 


